
Spánkový maraton
l Vhodné pro osoby sportovně  
 aktivní a se zvýšenou potivostí
l Absorbuje o 130 % více
 vlhkosti než klasická bavlna

Klinmam

LyoceL

povrchový materiál: 
100% lyocell 
náplň přikrývky: 
Jemná lyocellová vlákna náplně

letní program

QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

nízká hřejivost 
letní přikrývka
teplé prostory
rychlý odvod potu
pro sportovce, muže



Klinmam

cooLmax

povrchový materiál: 
100% polyester Coolmax®  
náplň přikrývky: 
Dutá vlákna Wellman® Cirrus 

letní program

Pozdrav slunci
l Rychlý odvod potu  
 od těla a z lůžka
l  Dlouhodobé 
 antimikrobiální působení

QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

nízká hřejivost 
letní přikrývka
teplé prostory
rychlý odvod potu
pro sportovce, muže



Klinmam

tenceL

povrchový materiál: 100% Tencel®
náplň přikrývky: 100% polyesterová dutá 
značková vlákna Fillwell® HCS

Pánská záležitost
l Vhodné pro osoby sportovně  
 aktivní a se zvýšenou potivostí
l Vynikající odvod vlhkosti 
 od těla 

QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

středně hřejivý program

středně hřejivá 
celoroční
jakékoli prostory
rychlý odvod potu
pro sportovce
100% Tencel®



Klinmam

outLast

povrchový materiál: 
100% česaná bavlněná vlákna 
náplň přikrývky: 100% polyester 
dutá vlákna Fillwell®Dreamfill

Ani teplo, ani zima
l Materiál vyvinutý NASA
l Termoregulační 
 (v zimě hřeje, v létě chladí)
l Ergonomický tvar proševu

QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

středně hřejivý program

středně hřejivá
100% bavlna
celoroční 
materiál pro NASA
termoregulační 
(v zimě hřeje, v létě chladí)



Klinmam

cLinic

povrchový materiál: 100% česaná bavlna 
náplň přikrývky: 100% polyester

Pro alergiky
l Dlouhodobě chrání před 
 bakteriemi a plísněmi
l Vysoká hygiena díky 
 bioaktivnímu vláknu

QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

středně hřejivý program

středně hřejivá 
celoroční
vlhké, prašné prostory
prevence před 
plísněmi a bakteriemi

pro astmatiky, osoby  
alergické na prach, roztoče...



Klinmam

povrchový materiál: 100% bavlna 
náplň přikrývky: 100% polyesterová dutá 
vlákna Fillwell®HCS

Zlatá střední cesta
l Materiály prvotřídní kvality
l Snadná údržba
l Velmi dobré tepelně izolační 
 vlastnosti

miLenium kLasik QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

středně hřejivý program

středně hřejivá 
celoroční
jakékoli prostory
pro všechny



Klinmam

modaLL

povrchový materiál: 40% polyester,  
30% bavlna, 30% Modal Micro 
náplň přikrývky: 100% polyesterové anti-
bakteriální duté vlákno Wellcare Protect® 

středně hřejivý program

Chytrý prošev 
l Prošití perfektně 
 kopíruje lidské  tělo
l Z vysoce prodyšných materiálů

QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

středně hřejivá 
celoroční
jakékoli prostory
rychlý odvod potu
pro sportovce
funční tvar proševu



Klinmam

famiLy QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

Praktická rodina
l Vysoká hygiena lůžka
l Praktické i komfortní 
l Příjemný pocitový efekt bavlny

vyvařovací program

povrchový materiál: 100% bavlna
náplň přikrývky: 100% polyesterová 
značková dutá vlákna Fillwell® HCS

vyvařovací program
středně hřejivý
pro alergiky
celoroční
domácnost zdravotnické
a ubytovací zařízení

pro děti, alergiky
osoby upoutané na lůžko



vyvařovací program
středně hřejivá
celoroční
domácnost 
zdravotnické a ubytovací zařízení

pro děti, důchodce
osoby upoutané na lůžko

Klinmam

czech

povrchový materiál: 50% polyester, 
50% bavlna s prodlouženou životností
náplň přikrývky: 100% polyesterová dutá 
značková vlákna Fillwell® HCS

QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

Univerzální hygiena
l Certifikát české kvality -  
 ocenění Czech Made
l Vysoce hygienická souprava

vyvařovací program



Klinmam

purre

povrchový materiál: 
50% bavlna 50% polyester 
náplň přikrývky: 
100% polyesterová dutá vlákna

QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

vyvařovací program

Komfort s Purre
l Do vysoce hygienických 
 provozů

vyvařovací program
středně hřejivý
pro alergiky
celoroční
domácnost zdravotnické
a ubytovací zařízení

pro děti, alergiky
osoby upoutané na lůžko



vysoce hřejivá
100% bavlna 
pro zimní období
do chladných prostor
pro zimomřivé
nejen pro ženy

thinsuLate
Klinmam

povrchový materiál: 100% bavlna
náplň přikrývky: 100% termo rouno  
Thinsulate™  Insulation

vysoce hřejivý program

Tenká i hřejivá 
l Extrémně lehká, tenká  
 a vysoce hřejivá přikrývka
l Výborná splývavost díky 
 super jemné úpravě

QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

TM



vysoce hřejivá
100% bavlna 
pro zimní období
do chladných prostor
pro zimomřivé
nejen pro ženy

Klinmam

povrchový materiál: 100% bavlny 
náplň přikrývky: 100% polyesterová  
značková dutá vlákna Fillwell® HCS

Dvojnásobné teplo
l Dvouvrstvá náplň se  
 vzduchovou kapsou

QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

miLenium duo

vysoce hřejivý program



vysoce hřejivá
100% bavlna 
pro zimní období
do chladných prostor
pro zimomřivé
nejen pro ženy

dreamfiL
Klinmam

povrchový materiál: 100% česaná bavlna 
náplň přikrývky: 100% polyesterová 
jemná dutá vlákna Fillwell® Dreamfill

Přikrývka pro ženy
l Extrémně lehká 
 a mimořádně hřejivá souprava
l Speciální vysoce hřejivá 
 vlákna v náplni

QUILTED
 PRODUCTS

KLINMAMr

vysoce hřejivý program


